上海对外经贸大学2020年 10 （至） 月
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上海对外经贸大学2020年 10 （至）  月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	数字经贸实验室展厅
	采购标的名称：数字经贸实验室展示厅
主要实现功能：数字化是人类生活的高级形式，也是迈向更高层次智能化的前奏，将上海对外经济贸易大学在全球化背景下的研究成果呈现出来，结合最新的展示媒介（符合环境的显示面积以及具有高清画面质感；满足研讨、汇报、展示等功能的应用；满足各种数据的信息展示），能够推动对外经贸人才的培养和专题研究与科研领域内部交流、与外部世界的沟通更深入和广泛，把学术和实践结合的诸多成就转变成更直观、更易于感知图形、视频等形式，在智能互动的交互过程中实现学术研究有效服务于国家需要，为人类命运共同体创建一个标志性的沟通渠道。
采购数量：1套（包括多个的LED异型屏及独立操作系统，音视频设备，数据以及控制系统）。
其他要求：要求设备质量达到国内领先水平
	280
	2020年11月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              上海对外经贸大学
2020年10月  日